КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

03 сентября 2025 г. № 14/51г. Карпинск
О распределении избирательных бюллетеней для голосования надосрочных выборах Губернатора Свердловской области14 сентября 2025 года
В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьями 79, 80 Избирательного кодекса
Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии
Свердловской области от 14 августа 2025 года № 19/134 «О вопросах,
связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для
голосования по единому избирательному округу на досрочных выборах
Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Карпинская
городская территориальная избирательная комиссия решила :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для
голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области
между участковыми избирательными комиссиями по единому
избирательному округу в общем количестве 20 000 экземпляров
(прилагается).

2. Не позднее 10 сентября 2025 года передать участковым
избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1933, 1934, 1936,
1937, 1939-1948, 1950, 1951, 2619 по актам избирательные бюллетени для
проведения голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской
области.

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить
сохранность избирательных бюллетеней и их выдачу избирателям в
соответствии с установленными требованиями.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и
опубликовать на официальном сайте Комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
председателя Карпинской городской территориальной избирательной
комиссии Е.Р. Гинятуллина.

ПредседательКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии Е. Р. Гинятуллин
СекретарьКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии И.Н. Мухопад

Приложение к решениюКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссииот 03 сентября 2025 года № 14/51

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней на досрочных выборахГубернатора Свердловской области между участковымиизбирательными комиссиями

№ Номер участковой избирательнойкомиссии Количество избирательныхбюллетеней
1 1933 18002 1934 15003 1936 13504 1937 6005 1939 18506 1940 13007 1941 14008 1942 9509 1943 110010 1944 160011 1945 175012 1946 100013 1947 75014 1948 7015 1950 26016 1951 46017 2619 460Резерв в ТИК 1800

ИТОГО: 20000